
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

      

НАКАЗ 
 

01  вересня  2023 року                Іллінці    №138/1-аг 

 

Про запровадження змішаної форми навчання 

 

З метою максимального залучення до навчання та убезпечення всіх учасників освітнього 

процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити   змішану форму навчання в 1-11  класах  1 вересня -30 вересня 2023  року, 

відповідно до графіка навчання (додаток 1)  

2. 1. Проводити уроки за системою змішаного навчання: очна для учнів в класі, 

дистанційна для учнів, які перебувають вдома. 

2. Повідомити батьків про особливості організації дистанційного навчання. 

3. З метою забезпечення життя учасників освітнього процесу відпрацювати з учнями дії 

за сигналом «Повітряна тривога».  

4. Підчас тривоги учитель, який перебуває на уроці, прямує з учнями до укриття і 

перебуває там до закінчення тривоги. 

5. На перерві, дітей до сховища, супроводжує класний керівник і перебуває з учнями до 

закінчення тривоги. 

6. Під час тривоги, сестра медична Михайлова К.І. перебуває в сховищі пенсійного 

фонду, заступник директора з НВР Орел Т.З. контролює сховище міської ради№1, заступник 

директора з НВР Баранова О.Б. контролює сховище поліції, заступник директора з ВР 

Нечипорук В.В. контролює сховище міської ради №2, інженер з ОП Палійчук В.В. перебуває  

в сховищі Ощадбанку. Вони не супроводжують дітей. 

7. Для учнів, які з певних причин будуть відсутні на уроках (очне навчання) завдання 

розміщуються в Класрум. 

8. В електронних класних журналах  у графі «Зміст уроку» обов’язково вказується 

форма навчання та вид (синхронно, асинхронно). 

9. Якщо сигнал тривоги звучить перед початком навчального процесу, то навчання 

переходить в дистанційний режим, а саме: 

- Відбій сигналу «Тривога» звучить до 8.10 – навчаємось за графіком. 

- Якщо звучить сигнал «Тривога» в дорозі, автобус повертає дітей додому.  

3. Учителям  практикувати на уроках організацію змішаного навчання, у виняткових 

випадках проводити дистанційне навчання асинхронно. 

4. Забезпечити неухильне виконання освітніх програм шляхом використання технологій 

дистанційного навчання з урахуванням технічних можливостей учасників освітнього 

процесу. 

5. Довести до відома батьків та учнів інформацію про графік змішаного навчання. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР Орел Т.З.. 

 

Директор                                                      Людмила ВИНОГРАДОВА 

 

 



Додаток  

до наказу №138/1-аг 

 від 31.08.2023р. 

 

 
 

 

 

 

 

1А 25 2А 29 5А 24 6А 21 8А 26 5Б 22

2В 28 2Б 27 7Б 23 6Б 29 8Б 26 5В 26

4В 16 3А 30 7Г 21 6В 19 8В 23 5Г 18

3Б 22 8Г 20

3В 28 7А 23

4А 25

4Б 22

разом 69 183 68 69 118 66

2А 29

1А 25 2Б 27 5А 24 9А 23 7А 23 5Б 22

2В 28 3А 30 9Б 25 9В 25 10А 21 5В 26

4В 16 3Б 22 7В 17 9Г 20 10Б 18 5Г 18

3В 28 11А 26

4А 25 11Б 23

4Б 22

Разом 69 154 66 68 111 66

1А 25 2А 29 5А 24 6А 21 8А 26 5Б 22

2В 28 2Б 27 7Б 23 6Б 29 8Б 26 5В 26

4В 16 3А 30 7Г 21 6В 19 8В 23 5Г 18

3Б 22 8Г 20

3В 28 7А 23

4А 25

4Б 22

разом 69 183 68 69 118 66

2А 29

1А 25 2Б 27 5А 24 9А 23 7А 23 5Б 22

2В 28 3А 30 9Б 25 9В 25 10А 21 5В 26

4В 16 3Б 22 7В 17 9Г 20 10Б 18 5Г 18

3В 28 11А 26

4А 25 11Б 23

4Б 22

Разом 69 154 66 68 111 66

18.09.2023-

22.09.2023

25.09.2023-

29.09.2023

11.09.2023-

15.09.2023

ГРАФІК 

перебування в разі тривоги  учнів 1-11 класів на вересень  2023 року

Дата
Сховище 

ліцею

Сховище 

пенсійного

Сховище 

міської ради

Сховище 

ощадбанку

Сховище 

міської ради 

2

Приватне 

сховище

Сховище 

поліції

04.09.2023-

08.09.2023


